Псковская область

Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2010 г. № 13
г. Остров

принято на 3-ей сессии

Собрания депутатов

городского поселения «Остров»

второго созыва

О создании временной комиссии по разработке

проекта Положения о постоянной комиссии

Собрания депутатов городского поселения «Остров»

по противодействию коррупции

В связи с поступившей инициативой от депутата по избирательному округу № 6 Белова А.И., в соответствии со ст.23 Устава муниципального образования «Остров»,  ст. 7 Регламента, Собрание депутатов городского поселения «Остров»

Р Е Ш И Л О:

1. Создать временную комиссию Собрания депутатов городского поселения «Остров» по разработке проекта Положения о постоянной комиссии Собрания депутатов городского поселения «Остров» по противодействию коррупции.

2. Включить в состав временной комиссии:

- Белова А.И.. - депутата по избирательному округу № 6;

- Зернова И.П. - депутата по избирательному округу № 1;

- Шевченко В.А. - депутата по избирательному округу № 2;

- Никифорова В.А. – депутата  по избирательному округу № 13.

Председателем комиссии (с личного согласия) назначить  депутата по избирательному округу № 6 Белова А.И.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского поселения «Остров»

         А.Г.Михайлов